larını 12 şubat - 1937 cuma gii 
nü saat 13 e kadar Kasımpa~­
da bulunan komisyon başkanlı­
~ına vermeleri. (433) 1-368 

DEVLET DEMlRYOL­
LARI ve LİMANLARI 
UMUM MODORLOGO 
SATIN ALMA KOMlS. 

YONU iLANLARI 
!LAN 

1 - Malatya istasyon binası­
nın Malatya şehir cihetindeki 
(3814 m2.) üç bin sekiz yüz on 
dört metre murabbaı mahallin 
ilan ve şartnameleri mucibince 
parke ve levazrmının temini ve 
ferşi işi 26-1-937 salı günü ek­
siltmeye konulmuş ise de talip 
çıkmadığından 2490 No. lu ka • 
nunun 40 inci maddesine tevfi­
kan yeniden eksiltmeye konul • 
muştur. Muhammen bedeli 
(10344/ 11) on bin üç yüz kırk 
dört lira on bir kuruştur. 

2 - !steklwer bu işe ait plan, 
şartname ve mukavelename Dro­
iesini Ankara, Haydarpaşa, Ma­
latya ve Adana vezneleriyle E1a­
ziz istasyonundan (52) kuruş 
mukabilinde tedarik edebilirler. 

3 - Ek:ıiltme Malatyada 5. 
inci işletme arttırma ve eksilt­

[...]

\ larını kabul ve tedavi eder. 
li Telefon: 1769 1-447 

TERCÜME 
işleri Bürosu 

Her lisanda tercüme kabul 
olunur. Adliye Sarayı karşısın­
da Denizciler Sokak No. 4. Te· 
lefon No. 2119 1-488 

DOKTOR 

l{adri Y etltln ~~ 
Birinci sınıf 

5 - Muvakkat teminat pa -

1 rası (775/81) yedi yüz yetmiş 
beş lira seksen bir kurustur. ı 

6 - İstekliler 2490 No. lu 
kanun ile 3297 sayılı resmi ce­
ridedeki ehliyet talimatnamesi 
mucibince muktazi ehliyet ve -
sikasını ve işe girmeğe kanuni 
bir mani bulunmadıV,ına dair b'!· 
yannameyi ve teklif mektupla­

[...]

retiyle (10.000 m3) on bin met­
re mikab balastın ihzar ve tes­
limi kapalı zarf usuliyle eksilt­
meye konulduğu 26-1-937 sah 
günü talip çıkmadığından 2490 
No. lu kanunun 40 mcı maddesi­
ne tevfikan yeniden eksiltmeye 
konulmuştur. Muhammen bede­
li (10900) on bin dokuz yüz li • 
radır. 

Eksiltme 15-2-937 pazartesi 
günü saat {14) de Malatya İş • 
letme binası dahilindeki 5. inci 
işletme arttırma ve eksiltme ko­
misyonunda yapılacaktır. 

Muvakkat teminat ( 817 / 50) 
Sekiz yüz on yedi lira elli ku • 
ruştur. 

İsteklilerin 2490 No. lu arttır­
ma ve eksiltme ve ihale kanu­
nuna tevfikan ve s..,rtnarnede ya( 
zıh ehliyet ve diğer vesaikle 
muvakkat teminat makbuzlariy­
le teslim şekline göre fiat teklifi­
ni havi zarfların üzerine yazıl·